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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82215010T

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit BALKANS NETS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR Njesia Administrative Vaqarr, 
Fshati Prush, Nr.Pasurie 293/40, Zona Kadastrale 3712, Vol. 
8, Fq.230. 
5.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shperndarje dhe montimi i rrjetave mbrojtese ne 

fushen e ndertimit dhe me gjere.
Giuseppe Besana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2018                Deri: 12/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeBesana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanielRota

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALKANS NETS
E-Mail: info@optimaconsulting-al.com  
Telefon: +355 67 501 3033  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-972953-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383618-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.10.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia Administrative Vaqarr, Fshati Prush, Nr.Pasurie 293/40, Zona Kadastrale 
3712, Vol. 8, Fq.230.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
"George W.Bush", Nd.5, H.5. Ap 12. 1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395250-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.10.2019 për ndryshimin e 
adresës E-Mail dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0676034554")          u be            ("+355 67 501 3033")         
E-Mail ishte            ("migana@live.com")          u be            ("info@optimaconsulting-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9987659-BA2F-44A3-AB10-03593B42DBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F3E5BC-80D3-4EB2-90E1-592AB0C2ADF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F2FFF4-6DE7-4A32-A44C-E9AC7AB433AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2F5262-6CE5-4FB4-AF8E-64DB9E3D4CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBA4F0A-A02C-48F6-A586-A90150791D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B268E85-0EB4-48D8-87C3-F366C7110D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B268E85-0EB4-48D8-87C3-F366C7110D5D
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al.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530018-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534057-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 17.06.2020, ku është vendosur:  
Zmadhimin e Kapitalit. Emërimin e “Audituesit Ligjor” z.Armando Fehtahaj për hartimin 
e raportit për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit, datë 22.06.2020 ku është 
vendosur: Miratimi i Raportit për zmadhim kapitali. Depozitimi i Raportit, datë 
17.06.2020. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "2.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Besana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Daniel Rota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("2.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757149-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEDEAC3-63FC-4E94-87F4-353AD57B8D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9B2201-429A-49F8-9626-5FEC5663A9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9B2201-429A-49F8-9626-5FEC5663A9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8052029F-A760-4347-8B6D-007D38FB7610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726F7146-0F46-4AF4-812D-330FA498DF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278EE94C-4DC4-4B4F-A8EF-51E7CAD9E3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF0C7EE-0226-4D26-B3C2-80910053181B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B71765-8EAF-4BB2-8BFE-41E1E6F434A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0254C8C-6E82-43E4-8BBD-573D95512319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187FFDA0-4030-4552-8F1C-E397F518B100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85F9E1D-2996-4D7A-8015-F99B5B60A356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85F9E1D-2996-4D7A-8015-F99B5B60A356
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974153-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABA005C-34A5-422D-B462-3910FCEF4F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61436EBD-BBED-43DF-840F-6622A39445A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB57FD9-0311-4170-B0DE-89F656AAEC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62D28B5-C263-4A98-B1DF-C38E92EA84C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EAF1CD-C912-4D2B-900A-6F9B3D96D43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EAF1CD-C912-4D2B-900A-6F9B3D96D43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88113EF6-7497-47BD-A327-A5A4818D5D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C2569F-A008-4FA4-AB4A-DB008F2DF42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C97CB07-109E-43D0-B36A-EADB968A0662

